euro 17,50 lordo dipendente per i candidati interni (€ 23,22 lordo stato); euro 50,00 per i candidati esterni, e 
sarà erogato entro il limite massimo previsto dal piano finanziario, omnicomprensivo delle ritenute 
previdenziali a carico dell’Amministrazione e corrisponde a: 
- Attività di Collaudatore: max € 557,34 (cinquecentocinquantasette/34) 
La liquidazione del compenso avverrà a conclusione delle attività, previa erogazione effettiva dei relativi fondi 

previsti dalla misura PON/FESR autorizzata, in riferimento alle ore effettivamente svolte. 

6. TUTELA DELLA PRIVACY 

I dati dei quali l’Istituto entrerà in possesso a seguito del presente avviso pubblico saranno trattati nel rispetto